
オンライン
開催

※内容は都合により変更になる場合がございますので、予め御了承願います。

2022年６月24日（金） 15:30～17:00
Zoomによるオンライン開催 受付開始15:15

BIPROGY研究会新潟支部事務局 山田、遠藤

WEB

下記URLからお申込み頂くか、次頁申込書をメール／FAXでお送りください。

Zooｍにて開催いたします。

●e-mail:biprogy-ken-niigata@biprogy.com
●TEL: 025-247-7321 ●FAX:025-243-8698

お申込み

お問合わせ

開催方法

https://form.biprogy.com/public/seminar/view/19256

開催日時

プログラム

新緑の候、会員の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素よりBIPROGY研究会の活動にご理解及びご支援を賜り、誠にありがとうございます。
昨年度は一昨年に引き続きコロナ禍ということで、本来であれば皆様にお集まりいただいておりました各種イベントをすべてオ
ンラインでの開催とさせていただきました。
このような状況下ではありましたが、多くの会員様からご参加いただき改めて御礼を申し上げますとともに、今年度は会員の
皆様と直接お会いできることを期待しつつ、様々なイベントを企画する次第でございます。
つきましては、より一層会員の皆様に今年度のBIPROGY研究会の取り組みについてご理解をいただきますとともに、この

度の新潟支部総会では「会員企業様のご紹介コーナー」を設け、【繋がりの機会創出の場】を提供させていただきます。
また当日は今年度の運営を担っていただきます、新潟支部の支部⾧様をはじめ、幹事の皆様のご紹介も行います。
ご多忙の折かと存じますが何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。

2022年５月吉日
BIPROGY研究会新潟支部

15:30

17:00

１）開会のご挨拶:BIPROGY研究会新潟支部⾧
２）2022年度支部体制のご紹介
３）2022年度全国活動及び支部目標・活動のご案内
４）2021年度支部表彰
５）会員企業様のご紹介

＊貴社のPRを1分～2分でお話しください。1会員1名様以上のご参加をお待ちしております。
６）閉会のご挨拶:BIPROGY（株）新潟支店⾧

2022年度新潟支部幹事 敬称略

「BIPROGY研究会新潟支部総会」のご案内

 【支部⾧】
 樋 口　幸 一

（株）アドバンストラフィックシステムズ　新潟事業所⾧

 樋 山　泰 三 （株）ウイング　代表取締役社⾧

 藤 野　直 彦 （株）NS・コンピュータサービス　常務取締役　　　　　　　　　

 真 島　裕 之 （株）新潟県農協電算センター　専務取締役

 藤 田　仁 北越リース（株）　取締役

 村 山　安 彦 （株）メビウス　執行役員



ＢＩＰＲＯＧＹ研究会新潟支部事務局 行

ＢＩＰＲＯＧＹ研究会新潟支部総会 ＦＡＸ専用申込書
2022年6月24日（金）開催

ＦＡＸ：０２５－２４３－８６９８

■ご参加者 ※3名様以上のご参加の場合は本紙をコピーの上ご利用下さい。

事務局
使用欄

（お申し込みの前にご一読ください）
ご入力いただくお客さまの個人情報は、当社（BIPROGY株式会社）、並びに当社のグループ企業、及びBIPROGY研
究会が、1）本セミナーに関する連絡・確認、2）関連製品・サービスに関する情報提供、 3）イベント・セミナーなどのご案
内および 4）マーケティングの目的で利用させていただきます。
ご入力いただいたお客さまの個人情報については、当社の 個人情報保護基本方針に従い、適切な管理と必要な保護
を行います。なお、個人情報の開示、訂正、削除、情報提供の停止などのお申し出、その他ご質問がございましたら、
下記のお問い合わせ先までご連絡いただくか、当社ホームページからお申し出ください。また、当社グループ企業への
個人情報の提供、共同利用と、各社の個人情報保護方針については、次のリンク先をご覧ください。
https://www.biprogy.com/com/privacy/o_group.html

・当社グループ企業への個人情報の提供、共同利用について
https://www.biprogy.com/com/group.html
・当社グループ企業：各社個人情報保護方針
https://www.biprogy.com/com/privacy/index.html
・BIPROGY研究会：個人情報保護方針
https://www.biprogy-ken.com/privacy.html
・個人情報と紐づけて取得されるウェブの閲覧履歴について
https://www.biprogy.com/com/privacy/?__CAMCID=wctGExziTt-127&__CAMI=3.3.0.1.fpezHugceD.fufeCdChhBIlf-
79&__CAMSID=fufeCdChhBIlf-79&__CAMVID=fpezHugceD&_c_d=1&_ct=1653440167812#web-3

個人情報管理者：BIPROGY研究会事務局 事務局長
お問い合わせ先：BIPROGY研究会新潟支部
電話：025-247-7321 E-mail：biprogy-ken-niigata@biprogy.com

□ 同意する

貴社名

電話番号 ＦＡＸ番号

フリガナ

お名前

所属

役職名

E-MAIL

フリガナ

お名前

所属

役職名

E-MAIL


